30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esențiu
plac 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 219.

Brașov, Sâmbătă 4 (17) Octombrie

1908.

Sârbii radicali și clubul naționalist.

Correspondența semioficioasă din Budapesta „Kel. Ert.” publică un comunicat relativ la Sârbii radicali și la partidul dietal al naționalităților.